Comunicação de Liberação de Recursos.

Senhor(a) Presidente.

I. Atendendo ao disposto no artigo I° da Lei n° 9.452, de 20 de março de 1997.
notificamos V. Ex', para conhecimento e providências cabíveis, a liberação de recursos financeiros
em O l/I 0/2021, no valor de R$ 1.736.954,69 (um milhão, setecentos e trinta e seis mil e novecentos
e cinquenta e quatro reais e sessenta e nove centavos), destinados a esse Município, referentes à
parcela do Contrato de Financiamento n° 0532552-45/2020, assinado em 06/07/2020. no âmbito do
Programa FINISA. Modalidade APOIO FINANCEIRO.

Respeitosamente.

ROGERIO FERNANDO DO AMARAL